令和８年１月１５日

保護者の皆様

南城市立佐敷小学校

 校 長  慶田盛 元

 （公印省略）

学習発表会準備のための下校時刻変更について（お知らせ）

小寒の候，保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて，来週末の学習発表会に向け，児童・職員一同頑張っているところです。

つきましては，学習発表会児童観覧の前日準備の為，下記の通り下校時刻の変

更がありますので，ご家庭での対応を宜しくお願いいたします。

連絡がおそくなり誠に申し訳ございませんが，ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

記

日時

期日 １～５年 ６年

令和８年１月２１日（水）
給食・清掃後下校

下校時刻１３:１５頃

５校時まで授業（準備）

下校時刻１４：２５頃